
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

İran Savaşı Yemen’e Gölge Mi Düşürüyor  
ve Suudi Arabistan, Efendisi Amerika’ya Hizmet Etmek İçin On Yıllardır 

Başaramadığını Mı Başarıyor? 
 

Haber:  
Yemen Cumhurbaşkanlığı'ndan bir kaynak, El-Arabi Al-Cedid'e verdiği demeçte, 

Yemen Boru Hattı projesinin Suudi Arabistan ile liderlik düzeyinde yürütülen 
görüşmelerin gündeminde ilk sırada yer aldığını ve projenin fizibilite çalışmasını 
hazırlamak üzere teknik komitelerin kurulmasının yanı sıra konuyla ilgili ekonomik 
işbirliği anlaşmasını hazırlayacak hukuk komitelerinin de oluşturulmasının beklendiğini 
söyledi. (El Arabi El Cedid, 14/4/2026) 

 
Yorum:  
Yemen Boru Hattı, Suudi Arabistan'dan Arap Denizi'ne doğrudan petrol ve gaz 

nakliyesi için tasarlanmış bir proje olup güzergâhı, Suudi Arabistan sınırındaki 
Rubülhali Çölü'ndeki Harahir bölgesinden başlayıp, Hadramut vilayetinden geçerek 
Mahra vilayetindeki Niştun limanında son bulmaktadır. Bu proje bugün ortaya çıkmış 
değildir; aksine Amerika'nın planlarından biri olup Suudi Arabistan'ın gerçekleştirmeye 
çalıştığı en önemli hedeflerden biridir.  

İnşa edilmesi istenen boru hattının uzunluğu 700 kilometreden uzun olacak ve 
1990'lı yıllarda Yemen ile Suudi Arabistan arasında Sykes-Picot sınırlarının 
çizilmesine ilişkin müzakereler sırasında gündeme gelen konulardan biri olup 2003 
yılında yeniden açılması gündeme getirilmişti ancak Umman'ın desteklediği güçlü bir 
aşiret nüfuzunun varlığı nedeniyle sekteye uğramıştı. 2017 yılının sonlarında Suudi 
Arabistan, sınır bölgesindeki Tuf Şehr'de beton temeller döşemek gibi bazı 
çalışmalara başlamıştı ancak Mahri kabileleri buna karşı çıkmış ve bu çalışmaların 
yapılmasını engellemişti. Nitekim takip eden yıllarda ilde, arka arkaya askeri ve 
yardım faaliyetleri, kalkınma projeleri ile yetkililerin resmi ve gayri resmi ziyaretleri 
gerçekleşmişti; ayrıca Mart 2023'te ABD'nin Yemen Büyükelçisi ve onunla birlikte 
Bahreyn'de konuşlanmış ABD 5. Filosu Komutanı da dahil olmak üzere Amerikalı 
uzmanlar ve yetkililer de ili ziyaret etmişlerdi. 

Görünen o ki Suudi Arabistan ve efendisi Amerika için, bir yandan İran'ın Hürmüz 
Boğazı'nı kapatması, diğer yandan da İngiltere'nin ajanı olan Birleşik Arap 
Emirlikleri'nin güneydeki etkisinin azalması gibi bugünkü altın fırsat bir daha 
tekrarlanmayacaktır; zira onların gözünde, sürekli bütçe açığından dolayı en düşük 
maliyetle ve en az kayıpla petrol tankerlerinin rotasını batıda Atlantik Okyanusu'na, 
doğuda ise Pasifik Okyanusu'na doğru yönlendirmek yoluyla Amerikan projesinin 
gerçekleşmesi daha yakın bir hale gelecektir. 

Müslüman ülkelerin ihlal edilmesi ve servetlerinin sömürgeci kafir tarafından 
yağmalanması ne kadar da üzücüdür; oysa bugün, dinimize, akidemize ve hadari 
projemize, yani dinlerinden ve ümmetlerinden kopan kafirlerin ve hain ajanların 
ellerini kesecek olan Raşid Halifelik Devleti'ne geri dönmek için her zamankinden 
daha yakın bir zamandır. Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   َوَيَقُولُونَ مَتىَ هُوَ قُلْ عَسَى أنَ يَكُون
 Ne zamanmış o?” diyecekler. De ki: “Yakın olsa gerek!” [İsra 51]“ قَرِيباً  

 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Sadık Es-Sarari – Yemen 
 


